[image: image1.emf]

海打非办〔2017〕19号

勐海县打击和处置非法集资工作领导小组办公室关于召开2017年打击和处置非法集资工作
领导小组会议的通知

县打击和处置非法集资工作领导小组成员单位：

为切实做好我县打击和处置非法集资工作，迎接党的十九大胜利召开，根据县政府领导批示要求，县打非领导小组决定召开2017年打击和处置非法集资工作领导小组会议，现将有关事项通知如下：
1、 会议时间、地点
会议时间：2017年10月16日（星期一）上午10：00。
会议地点：县财政局四楼会议室。
2、 参会人员
县打击和处置非法集资工作领导小组成员单位分管领导。
三、会议议程
（一）传达州打非办有关文件精神。
（二）总结2017年1-9月县打非工作开展情况，布置下一步工作。
四、其他事项
（一）请各成员单位接到通知后迅速落实参会人员，并将参会人员姓名、职务于2017年10月15日（星期天）下午15：00前以电子邮件或发手机短信形式报县金融办。（联系人：刘建云，联系电话：13578106522，电子邮箱：mhxjrb@163.com）
（二）请参会人员提前完成10分钟入场就座。
　勐海县打击和处置非法集资工作领导小组办公室
勐海县人民政府金融办公室（代章）
               　2017年10月14日
勐海县人民政府金融办公室                   2017年10月14日印发

参会单位名单（38个）

县政府办、县金融办、县财政局、县信访局、县公安局、县委政法委（县综治办）、人民银行勐海县支行、县委组织部、县委宣传部、县发展改革和工业信息化局、县教育局、县农业和科技局、县文化体育广播电视和旅游局、县市场监督管理局、县监察局、县住房和城乡建设局、县林业局、县商务局、县人民法院、县人民检察院、县法制办、县民政局、县供销合作联社、县司法局、县国税局、县地方税务局、勐海镇人民政府、勐遮镇人民政府、打洛镇人民政府、勐混镇人民政府、勐阿镇人民政府、勐满镇人民政府、勐宋乡人民政府、西定乡人民政府、勐往乡人民政府、格朗和乡人民政府、布朗山乡人民政府、黎明农场管理委员会。

PAGE
- 3 -